__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 32/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: NBS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, registrado no CNPJ sob o nº
18.398.197/0001-24.
VALOR R$: 4.050,00 (quatro mil e cinqüenta reais).
Vigência Contrato: INICIO: 14/11/2019 TÉRMINO: 14/04/2020.
Prazo Execução dos Serviços: 6 (seis) meses a partir da assinatura do Contrato.
Dotação: 3.3.90.39.48.00.00.00 (21)

OBJETO: Contratação de empresa habilitada para realização de processo seletivo de provas e títulos, para
contratações temporária para o ano de 2020, para os cargos de  Fonoaudiólogo, Auxiliar Agente de Defesa
Civil, Engenheiro Civil, Pedreiro, Professor de Artes, Auxiliar Educacional, Professor de Educação Física,
Professor Pedagogo e Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino).
Matos Costa, 14 de novembro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal